০৮ আগস্ট ২০২১

তারিখঃ -----

২৪ শ্রাবণ ১৪২৮

বিআরপিডি সার্কুলার নং- ১৭

ব্যবস্থাপনা পরিচালক/প্রধান নির্বাহী
বাংলাদেশে কার্যরত সকল ভূমিসি ব্যাংক।

প্রিয় মহোদয়,

আমানতের সুদ/মুনাফা হার যৌক্তিকীকরণ প্রসঙ্গে।

শিরোনামোক্ত বিষয়ে বিআরপিডি সার্কুলার নং-০১ তারিখ ০৭ ফেব্রুয়ারি ২০১৭ এর প্রতি আপনাদের দৃষ্টি আকর্ষণ করা যাচ্ছে।